
660545-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660545-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty głęboko mrożone – Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2025 r. 
– PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: zamowienia34wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2025 r. – PRODUKTY GŁĘBOKO 
MROŻONE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów głęboko mrożonych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie minimalnych wymagań jakościowych 
stanowi: załącznik nr 5 do SWZ. 3. Szczegółową specyfikację ilościową określa załącznik nr 
1A do SWZ. Załącznik ten stanowi równocześnie formularz kalkulacji ceny ofertowej. 4. 
Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią również projektowane postanowienia 
umowy (załącznik nr 4 do SWZ). 5. Termin wykonania umowy: od daty podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 6. Miejscem dostawy jest: 1) 
magazyn żywnościowy GZ Rzeszów – ul. Lwowska 5 Rzeszów; 2) magazyn żywnościowy GZ 
Nisko – ul. Sandomierska 20; 3) magazyn żywnościowy GZ Przemyśl – ul. 29 Listopada 1; 4) 
magazyn żywnościowy GZ Jarosław – ul. 3 Maja 80;
Identyfikator procedury: 989901f3-4f48-4260-8b5b-2c0efa63e1e5
Wewnętrzny identyfikator: ZP/9/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15896000 Produkty głęboko mrożone

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/660545-2024
mailto:zamowienia34wog@ron.mil.pl


660545-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2025 r. – PRODUKTY GŁĘBOKO 
MROŻONE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów głęboko mrożonych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie minimalnych wymagań jakościowych 
stanowi: załącznik nr 5 do SWZ. 3. Szczegółową specyfikację ilościową określa załącznik nr 
1A do SWZ. Załącznik ten stanowi równocześnie formularz kalkulacji ceny ofertowej. 4. 
Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią również projektowane postanowienia 
umowy (załącznik nr 4 do SWZ). 5. Termin wykonania umowy: od daty podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 6. Miejscem dostawy jest: 1) 
magazyn żywnościowy GZ Rzeszów – ul. Lwowska 5 Rzeszów; 2) magazyn żywnościowy GZ 
Nisko – ul. Sandomierska 20; 3) magazyn żywnościowy GZ Przemyśl – ul. 29 Listopada 1; 4) 
magazyn żywnościowy GZ Jarosław – ul. 3 Maja 80;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15896000 Produkty głęboko mrożone
Opcje:
Opis opcji: 1. Zgodnie z art. 441 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje a Wykonawca wyraża 
zgodę na prawo opcji. 2. Zamawiający w terminie odpowiednio do 5 grudnia 2025 r. złoży 
Wykonawcy telefoniczne oświadczenie o zleceniu wykonania opcji. 3. Maksymalny wymiar 
(ilość) prawa opcji określony został w załączniku nr 1A do SWZ. 4. Skorzystanie z prawa opcji 
może nastąpić w przypadku przydzielenia środków finansowych na realizacje zadań 
stanowiących przedmiot umowy i w konsekwencji pokrycia w planie finansowym 
Zamawiającego w określonym opcją zakresie. 5. Niezłożenie przez Zamawiającego 
oświadczenia, o którym mowa w ust. 2 w terminie do 5 grudnia 2025 r. oznacza rezygnację z 
pozostałej części przedmiotu umowy. W takim przypadku Wykonawcy przysługuje jedynie 
wynagrodzenie za wykonane dostawy. 6. Wykonawca oświadcza, że zgadza się na 
przewidziane niniejszą umową prawo opcji, dotyczące realizacji dostaw i że nie przysługuje 
mu żadne roszczenie z tytułu nie zlecenia przez Zamawiającego realizacji przedmiotu umowy 
w zakresie objętym opcją.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



660545-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: najniższa cena (zamówienia obejmująca zamówienie podstawowe i opcjonalne) – waga 
100 %, gdzie punkty wyliczane są wg następującego wzoru C0= Cmin/Cb · 100 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 34. Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004357


660545-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: REGON 180690373
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Krakowska 11B  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-111
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia34wog@ron.mil.pl
Telefon: 261155659
Adres strony internetowej: https://34wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/34wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zamowienia34wog@ron.mil.pl
https://34wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/34wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


660545-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6875ebcb-d9bd-46ba-a8eb-bfb6409b4e25 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 07:03:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 660545-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024


		2024-10-29T23:08:31+0000




